

# Favrskov Lærerforening

Danmarks Lærerforening, Kreds 137, Mågevej 14 A., 8370 Hadsten.

Referat GF 2018 Favrskov Lærerforening



Valg af dirigent

Bent Gindesgaard valgt som dirigent. Referant: Jan Ovedal

Skriftligberetning

Ole Rønsbo: Hvilke problemer giver lønaftalen for folks løn. Lønudviklingen i Favrskov.

Lasse: Nylønsmidlerne er ca. 4. mill. De skal tages ud til ny forhandling.

Flemming Kærhus Jensen: Får vi indhentet noget af det vi er bagud.

Lasse: Det er svært at sige. Nogle vil gå ned i løn. Ulempe tillægget udgør betaling for 15 – 20 timer. Det kan blive et stor arbejdsbelastning for skolelederne.

Simon Hadbjerg Skole: Har kommunen en ide om, at vi ikke skal ligge 3 sidst med hensyn til løn.

Lasse: Det er ikke let at sige. Der ikke nogen tilkendegivelser fra kommunens side, de mener at alt er udmøntet.

Formanden beretning blev enstemmigt godkendt.

Årsrapport:

Ingen påtegning fra de kritiske revisorer.

Vises på powerpoint. Jan beretter – forklarer om overskud og underskud som er uforventede.

Der kom en kommentar fra medlemmerne, om budgettering med underskud, her blev rejst spørgsmål om kredsens størrelse er tilstrækkelig størrelse til at opretholde.

Regnskabet er godkendt med et stort flertal. En undlod at stemme.

Indkomne forslag:

Ingen indkomne forslag.

Budget, fastsættelse af kontingent og vederlag:

Spørgsmål til midler som ikke er opkrævet til pensionisttur – forslag om tilbagebetalingsmidler.

Spørgsmål om vores passiver.

Spørgsmål om midler afsat til medlemsarrangementer for ikke-pensionister. – Her blev fortalt om kommende tanker om medlemsarrangementer. – Kun med fagligt indhold planlagt – ikke noget som udelukkende er med underholdningsværdi eller social værdi

Budget er godkendt med meget stort flertal. En undlod at stemme.

Vederlag er godkendt med stort flertal. En undlod at stemme.

Valg

Valg til formand: 2 kandidater Rikke Harboe Jensen og Flemming Kærhus Jensen

Ny formand for kreds 137: Rikke Harboe Jensen med stemmerne 70 – 45 – 10 blanke

Opstillet til kredsstyrelsen: Anne Hansen, Regin Øster, Jan Ovedal, Lotte Pedersen, Merethe Grauslund Jensen, Aksel Madsen,

Følgende er valgt til kredsstyrelsen: Regin Øster, Aksel Madsen, Lotte Pedersen, Anne Hansen, Jan Ovedal

Delegerede: Regin Øster og Aksel Madsen

!.suppl., Merethe Grauslund Jensen

Kritiske revisore: Helle Froberg og Steen Jessen

Eventuelt

Rikke takkede Lasse for mange års arbejde i DLF.

Lasse takkede Helle Froberg for 25 års virke som TR og Marie-Louise Frandsen, da hun udtræder af kredsstyrelsen.

Dirigenten lukkede GF 2018

*Hadsund d. 19/3 - 2018*  
*Pert Frøberg*  
*Dirigent*